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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal (Decreto)  nº 1.489, de 03/11/2010
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição normal): 22%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial)
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Dia 10 de cada mês subseguente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 14.678,68                                              1.614,66                      1.614,66 -                   1.614,66 - - 10/02/2017 30/01/2017

Fevereiro 14.389,98                                              1.582,91                      1.582,91 -                   1.582,91 - - 10/03/2017 24/02/2017

Março 14.389,98                                              1.582,91                      1.582,91 -                   1.582,91 - - 10/04/2017 22/03/2017

Abril 15.284,98                                              1.681,35                      1.681,35 -                   1.681,35 - - 10/05/2017 25/04/2017
Maio 15.284,98                                              1.681,35                      1.681,35 -                   1.681,35 - - 10/06/2017 23/05/2017

Junho 15.284,98                                              1.681,35                      1.681,35 -                   1.681,35 - - 10/07/2017 21/06/2017

Julho 15.284,98                                              1.681,35                      1.681,35 -                   1.681,35 - - 10/08/2017 28/07/2017

Agosto 15.595,91                                              1.715,54                      1.715,54 -                   1.715,54 - - 10/09/2017 28/08/2017

Setembro 15.402,31                                              1.694,25                      1.694,25 -                   1.694,25 - - 10/10/2017 29/09/2017

Outubro 15.402,31                                              1.694,25                      1.694,25 -                   1.694,25 - - 10/11/2017 09/11/2017

Novembro 15.402,31                                              1.694,25                      1.694,25 -                   1.694,25 - - 10/12/2017 05/12/2017

Dezembro 15.284,98                                              1.681,35                      1.681,35 -                   1.681,35 - - 10/02/2018 20/12/2017

13º Salário 15.147,83                                              1.666,26                      1.666,26 -                   1.666,26 - - 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL                196.834,21                             21.651,78                    21.651,78                                      -                   21.651,78                          -                               -   
 


BASE DE CÁLCULO RETIDA(2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA A RECOLHER

RESOLUÇÃO TC Nº  25  de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ANEXO XI-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) 

DATA DO 
VENCIMENTO(6)

DATA DO REPASSE 
(7)

Documento Assinado Digitalmente por: ELIANE RAMOS DIAS DE MELO, NATANAEL DE VASCONCELOS SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 18774e88-a4df-4e29-89f7-3c96a5c6d18f



����������	�	
����
���������
���

� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � �

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 14.678,68                                              3.569,86                      3.569,86  -                   3.569,86  -  - 10/02/2017 30/01/2017

Fevereiro 14.389,98                                              3.499,64                      3.499,64  -                   3.499,64  -  - 10/03/2017 24/02/2017

Março 14.389,98                                              3.499,64                      3.499,64  -                   3.499,64  -  - 10/04/2017 22/03/2017

Abril 15.284,98                                              3.717,30                      3.717,30  -                   3.717,30  -  - 10/05/2017 25/04/2017

Maio 15.284,98                                              3.717,30                      3.717,30  -                   3.717,30  -  - 10/06/2017 23/05/2017

Junho 15.284,98                                              3.717,30                      3.717,30  -                   3.717,30  -  - 10/07/2017 21/06/2017

Julho 15.284,98                                              3.717,30                      3.717,30  -                   3.717,30  -  - 10/08/2017 28/07/2017

Agosto 15.595,91                                              3.892,73                      3.892,73  -                   3.892,73  -  - 10/09/2017 28/08/2017

Setembro 15.402,31                                              3.844,41                      3.844,41  -                   3.844,41  -  - 10/10/2017 29/09/2017

Outubro 15.402,31                                              3.844,41                      3.844,41  -                   3.844,41  -  - 10/11/2017 09/11/2017

Novembro 15.402,31                                              3.844,41                      3.844,41  -                   3.844,41  -  - 10/12/2017 05/12/2017

Dezembro 15.284,98                                              3.815,12                      3.815,12  -                   3.815,12  -  - 10/02/2018 20/12/2017

13º Salário 15.147,83                                              3.780,90                      3.780,90  -                   3.780,90  -  - 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL                196.834,21                             48.460,32                    48.460,32                                      -                   48.460,32                          -                               -   � �

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) 

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA
A RECOLHER

DATA DO 
VENCIMENTO(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

RESOLUÇÃO TC Nº 25 de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XI-B
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